

Advokátní kancelář

JUDr. Lubomír Málek JUDr. Marcela Málková

Havlíčkův Brod, Horní 6, tel., 569424412, 569424413, e-mail: malek@hbnet.cz

15.2.2021

Vážený pane,

v zastoupení Městyse Trhová Kamenice s odkazem na dříve zaslanou plnou moc reaguji na Vaši žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. ze dne 14.2.2021. Protože jste se rozhodl nadále ignorovat moji plnou moc s tím, že budete užívat citovaný zákon, budu nucen adekvátně reagovat a důsledně poskytovat pouze ty informace kterých se budete dle zákona domáhat a které Vám tento zákon umožní získat.

K Vaším jednotlivým dotazům sděluji:

- 1) Obec nepovažuje pozemek č.parc. 3164 za účelovou komunikaci prostě proto, že takto není užíván a není takto evidován v katastru nemovitostí. Obec není povinna při své odpovědi citovat zákonná ustanovení.
- 2) Na Váš dotaz k jakému účelu je využívána polní cesta čp. 3164 nelze odpovědět, protože to polní cesta není. Dle katastru nemovitostí jde o jinou plochu, ostatní plochu, k tomuto účelu je pozemek užíván.
- 3) Obec nemá žádnou listinu, ve které by byl vystaven kvalifikovaný nesouhlas s užíváním polní cesty (a to již proto, že to polní cesta není).
- 4) Obec bere na vědomí sdělení pana [] Protože ale obsah tohoto sdělení neodpovídá účelovému určení využití pozemku, bude panu [] umožněno pouze to co ostatním občanům. Pozemek nelze používat k dopravní obsluhnosti, není to polní cesta ani veřejná

komunikace. Pokud si někdo od pana [] pronajme jeho pozemek, musí si přístup k němu řešit sám, a to i případnou dohodou s obcí.

Doufám, že jsem dostatečně zodpověděl Vaše dotazy.

S pozdravem

JUDr. Lubomír Málek
advokát